発信日：令和3年（2021年）６月9日（水）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 福祉部 社会福祉課 こども未来室

全１枚

つくば学園ロータリークラブの35周年記念事業の一環として、「つくばこどもの
青い羽根基金」へご寄附いただいたものです。
寄付に当たり、贈呈式を以下のとおり実施します。

【日 時】令和３年６月16日（水）13:00～13:30

【場 所】つくば市役所 ５階 庁議室

【寄付金】350,000円

【出席者】つくば学園ロータリークラブ
会長 浦里 浩司 様
幹事 木村 英博 様
35周年記念事業実行委員長 飯田 正行 様
広報委員長 鈴木 昌実 様

つくば市長 五十嵐 立青

【問合せ】取材を希望される場合は、令和３年６月14日（月）までに以下の
問合せ先までご連絡ください。

つくば学園ロータリークラブから
「つくばこどもの青い羽根基金」へご寄附をいただきました

【つくばこどもの青い羽根基金について】

子どもの未来を支援するための新しい仕組みとして、
平成31年（2019年）４月に創設した基金です。
寄附金は、世代を超えた貧困の連鎖を断ち切るとともに、
すべての子ども達が夢と希望を持って成長していけるよう、
子どもの未来支援事業に活用させていただきます。 HPはこちら